
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 359
2 juillet 2021
Pages 8929 à 8934



RAA n° 359 du 2 juillet 2021 8930

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Délibérations

Délibération n° 2021-06-29-1-CAC du 29 juin 2021 relative à l’élection du directeur de 
l’Institut Littoral Urbain Durable Intelligent................................................................8931

Arrêtés
Arrêté n° 2021-315 du 29 juin 2021 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du 13 
janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation électronique, 
de visa et de certification du service fait dans les applications informatiques financières de 
l’université.............................................................................................................8932

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 359 du 2 juillet 2021 8931

Délibérations
Délibération n° 2021-06-29-1-CAC du 29 juin 2021 relative à l’élection du directeur

de l’Institut Littoral Urbain Durable Intelligent

Séance du 29 juin 2021

LE CONSEIL ACADÉMIQUE

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 712-4,
Vu les statuts de l’université,
Vu les statuts de l’Institut Littoral Urbain Durable Intelligent,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ ET PROCÉDÉ À UN VOTE À BULLETIN SECRET

PROCLAME  Monsieur  Christian  Inard  élu  directeur  de  l’Institut  Littoral  Urbain  Durable
Intelligent, à l’issue du troisième tour de scrutin, avec 27 voix pour, 13 voix contre, 2 blancs.

Fait à La Rochelle, le 29 juin 2021.
Le président
Jean-Marc Ogier

La Rochelle Université



RAA n° 359 du 2 juillet 2021 8932

Arrêtés
Arrêté n° 2021-315 du 29 juin 2021 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du
13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation

électronique, de visa et de certification du service fait dans les applications
informatiques financières de l’université

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et R. 719-51 à R. 719-112,
Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique,
Vu l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations
de  validation  électronique,  de  visa  et  de certification  du service  fait  dans  les  applications
informatiques financières de l’université,
Vu les statuts de l’université,

ARRÊTE

Article 1
À l’annexe de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les
opérations  de  validation  électronique,  de  visa  et  de  certification  du  service  fait  dans  les
applications informatiques financières de l’université, sont ajoutées les lignes suivantes :

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

AYMARD STEPHANE CRB13 ACTIONS 
INTERNATIONALES

SWATH 2021-315 02/07/2021

BELARBI RAFIK CRB13 ACTIONS 
INTERNATIONALES

SWATH 2021-315 02/07/2021

DELALIEUX GUILLAUME CRB12 CEREGE 2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB01 TRANSVERSAL CoTNP 2021 CIEL 2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB01 TRANSVERSAL PPI 2021 CIEL 
MATERIEL 
INFORMATIQUE

2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB13 CEL ADGE 2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB13 CEL BIENVENUE EN FRANCE 2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB13 CEL RNA PROJET LANGUES 2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB13 CEL TOEFL ITP 2021-315 02/07/2021

MONTEIRO CHRISTELLE CRB13 CEL TOEIC L&R 2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB01 TRANSVERSAL CoTNP 2021 CIEL 2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB01 TRANSVERSAL PPI 2021 CIEL 
MATERIEL 
INFORMATIQUE

2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB13 ACTIONS 
INTERNATIONALES

CUFLE BIENVENUE EN 
France

2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB13 CEL ADGE 2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB13 CEL BIENVENUE EN FRANCE 2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB13 CEL CUFLE 2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB13 CEL RNA PROJET LANGUES 2021-315 02/07/2021

PFEFFER PHILIPPE CRB13 CEL TOEFL ITP 2021-315 02/07/2021

La Rochelle Université



RAA n° 359 du 2 juillet 2021 8933

PFEFFER PHILIPPE CRB13 CEL TOEIC L&R 2021-315 02/07/2021

ROUAULT MATHIEU CRB10 CDC AA 2021-315 02/07/2021

ROUAULT MATHIEU CRB10 PARTENARIAT CAN 2021-315 02/07/2021

VAUCEL LUCIE CRB12 LRTZC LUDI 2021-315 02/07/2021

WALLET JEAN-MARC CRB12 LRTZC LUDI 2021-315 02/07/2021

Article 2
À l’annexe de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les
opérations  de  validation  électronique,  de  visa  et  de  certification  du  service  fait  dans  les
applications informatiques financières de l’université, sont supprimées les lignes suivantes :

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

KNAPP ALFRED CRB13 CEL ADGE 2021-51 15/01/2021

KNAPP ALFRED CRB13 CEL BIENVENUE EN 
FRANCE

2021-51 15/01/2021

KNAPP ALFRED CRB13 CEL RNA PROJET 
LANGUES

2021-51 15/01/2021

KNAPP ALFRED CRB13 CEL TOEFL ITP 2021-51 15/01/2021

KNAPP ALFRED CRB13 CEL TOEIC L&R 2021-51 15/01/2021

KNAPP ALFRED CRB01 TRANSVERSAL CoTNP 2021 CIEL 2021-51 15/01/2021

KNAPP ALFRED CRB01 TRANSVERSAL PPI 2021 CIEL 
MATERIEL 
INFORMATIQUE

2021-51 15/01/2021

O’BRIEN CECILE CRB10 PARTENARIAT CAN 2021-51 15/01/2021

DEJEAN SYLVAIN CRB12 CEREGE 2021-51 15/01/2021

Article 3
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 29 juin 2021.
Le président
Jean-Marc Ogier

La Rochelle Université



RAA n° 359 du 2 juillet 2021 8934

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Délibérations
	Délibération n° 2021-06-29-1-CAC du 29 juin 2021 relative à l’élection du directeur de l’Institut Littoral Urbain Durable Intelligent

	Arrêtés
	Arrêté n° 2021-315 du 29 juin 2021 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation électronique, de visa et de certification du service fait dans les applications informatiques financières de l’université


